
Rozpis jezdeckých závodů  
Slatiňany 07. 10. 2023 

 
 
1. Základní ustanovení  
1.1. Základní informace  

1.1.1 Kategorie závodů:   CDN – C 

1.1.2 Číslo závodů ČJF:  231007F2 

1.1.3 Název závodů:        Drezurní závody Slatiňany 

1.1.4 Pořadatel:          Národní hřebčín Kladruby nad Labem MF0140 

1.1.5 Datum závodů:         07. 10. 2023 

1.1.6 Místo konání:          Slatiňany 

                             

1.2. Funkcionáři závodů  
Ředitel závodů:    Ing. Kateřina Neumannová 

Sekretář závodů pořadatele: Popílková Blanka tel: +420 776 130 100 

Kontaktní osoba:   Popílková Blanka tel: +420 776 130 100 

popilkova@nhkladruby.cz  

Hlavní rozhodčí:   Jaroslava Haškovcová (D1058) 

Sbor rozhodčích:                           Květa Krupková (F1806), Andrea Dohnalová (G1670) 

                                                         Jana Kotvová (G2392) 

Komisař na opracovišti:  určí hlavní rozhodčí 

Hlasatel:    Jiří Soukup 

Ozvučení:                                        Jan Kameník 

Zpracovatel výsledků:   Veronika Glaserová (F0344) 

Lékařská služba:                  PDT Chrudim (P. Malý)         

Veterinární služba:                  MVDr. Ivan Jeník 

Podkovářská služba:     Pořadatel nezajišťuje 

 
1.3. Technické parametry  

1.3.1. Kolbiště:   geotextílie + písek  
1.3.2. Opracoviště:  hala (geotextílie + písek)  

 
2. Přihlášky a časový rozvrh  
2.1. Uzávěrka  
        Uzávěrka přihlášek 04. 10. 2023 v 23:00 hodin  
      

2.2. Přihlášky 
       Dle PJS výhradně přes Online přihláškový systém ČJF: http://www.jezdectvi.org  
 
2.3. Prezentace 

      VE ČTVRTEK  05. 10. 2023- OD 14 - 17:00h – NA TEL. 776 130 100!     
POUZE V PŘÍPADĚ ZMĚN!!! 

         JE NUTNÉ, ABY KAŽDÝ ÚČASTNÍK PŘI PŘEJÍMCE KONÍ SDĚLIL POŘADATELI SVÉ ČÍSLO ÚČTU  
         PRO VYPLACENÍ FINAČNÍCH VÝHER.  
 
 

http://www.jezdectvi.org/


2.4 Technická porada:  
       Technická porada se nekoná, veškeré informace budou dostupné při prezentaci. 
 
2.5. Start soutěží 

Sobota 07. 10. 2023 – 8:00 hodin začátek první soutěže, ostatní následně  
  
                                            
2.6. Další důležité informace 
        V případě velkého počtu startujících si pořadatel vyhrazuje právo na ukončení příjmu přihlášek 

před termínem uzávěrky. Pořadatel si vyhrazuje právo omezit počet startujících v jednotlivých 
soutěžích. Všechny úlohy jsou čtené, každý účastník si zajistí vlastního čtenáře N20- (Čtení 
kterékoli drezurní úlohy na národních závodech může určit rozpis soutěže ze stejného místa a 
stejným způsobem, výjimky povoluje Rozhodčí v „C“ včetně možnosti jet úlohu zpaměti. 

 
3. Přehled jednotlivých soutěží 
 

1) Drezurní úloha DU – A /2022 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 
Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně 
 

2) Drezurní úloha Z5 /2022 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 
Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně 

 
3) Drezurní úloha L0 /2022 

Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 
Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně 
 

4) Drezurní úloha DD /2022 
Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 
Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně  

 
5) Drezurní úloha S0/2022 
       Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 

Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně  
 

6) Drezurní úloha JU/2022 
       Soutěž je přístupná pro jezdce a koně s licencí. 

Rozhodování dle PJS čl. 423 N24  – 2 rozhodčí odděleně  
 

 
 
4.1. Startovné  

  Soutěž č. 1 až 4: 350,- Kč 
  Soutěž č. 5 a 6: 400,-Kč 

   
4.2. Ceny 

FINANČNÍ CENY BUDOU UMÍSTĚNÝM ZÁVODNÍKŮM VYPLACENY PŘEVODEM NA BANKOVNÍ 
ÚČET. JE NUTNÉ, ABY KAŽDÝ ÚČASTNÍK SDĚLIL SVÉ ČÍSLO ÚČTU BĚHEM PŘEJÍMKY KONÍ. 
Soutěž č. 1, 2, 3, 4:  3.000-, Kč (1.200,-Kč, 1.000,-Kč, 800,-Kč) 
Soutěž č. 5 a 6:  3.500,- Kč (1.500,- Kč, 1.200,- Kč, 800,- Kč) 

 
 



5. Technická ustanovení  
 
5.1. Předpisy  
5.1.1. Závody se řídí platnými Pravidly jezdeckého sportu (PJS), Všeobecnými pravidly (VP)    
           Veterinárními pravidly a tímto rozpisem závodů.       
5.1.2. Účastníci budou dekorováni dle PJS čl. N3 
5.1.3. Ceny budou udíleny dle VP čl. 127 a 128  
5.1.4. Námitky a stížnosti v souladu s VP a PJS.  
5.1.5. Sázky nejsou povoleny. 
 
5.2. Veterinární předpisy  
5.2.1. Před vyložením koní je nutno odevzdat příslušné veterinární doklady (průkazy koní), které musí 

obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro rok 2023. 
5.2.2. Účastníci závodů jsou povinni se řídit pokyny určeného pracovníka – pořadatele a to včetně 

vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře. 
5.2.3. Kontrolu průkazů a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař závodů při příjezdu – na 

označeném místě.  
5.2.4. Průkazy koní musí být po celou dobu konání závodů uschovány v sekretariátu závodů pro 

případnou kontrolu SVS.  
 
 
  6. Obecné informace  
6.1. Odpovědnost pořadatele  

Pořadatel neručí za úrazy jezdců a koní, jakožto ani za nehody, onemocnění, ztráty předmětů a 
jejich poškození. Za způsobilost (jezdce i koně) účastnit se příslušné soutěže (tedy i za případné 
úrazy) je dle VPJS odst. 118 plně odpovědný přihlašovatel a u dětí do 18ti let jejich zákonný 
zástupce.  
Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílací složka/ přihlašovatel.  

 
 
6.2. Informace pro majitele psů  

Psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Volným pobíháním psů ohrožujete zdraví a 
život jezdců v kolbišti a opracovišti!  

 
6.3. Ustájení  

Pořadatel nezajišťuje. 
 
6.4. Ubytování 

 Pořadatel nezajišťuje.  
 
6.5. Ostatní služby 

Lékařská služba:   uvedena v bodě 1.2 (Funkcionáři závodů) tohoto rozpisu 
Veterinární služba:  zajištěna proti úhradě  
Podkovářská služba: pořadatel nezajišťuje 
Parkování vozidel:   na označeném parkovišti  
Občerstvení:                    zajištěno v areálu závodiště po celý den 

 
7. Schvalovací doložka  
 
 

Rozpis zpracoval:  Popílková Blanka               Rozpis za OV VčO schválil: dne 11. 09. 2023 J. Hupka 
 


